PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 38/2018 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 80/2017

MÁRIO AUGUSTO PEREIRA, Prefeito do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais, principalmente para a
intimação das partes, terceiros e eventuais interessados que HOMOLOGOU, o processamento do Pregão
Presencial nº 38/2018 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇOS, realizado no dia 23 de abril de 2018 (Lances e
Habilitação), objetivando POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA OBRAS DE
REPAROS E MANUTENÇÃO DE RUAS, AVENIDAS, PRAÇAS, CEMITÉRIOS, LOGRADOUROS, E
PRÉDIOS PÚBLICOS DESTE MUNICÍPIO, ficando assim ADJUDICADO o PREGÃO PRESENCIAL PARA
REGISTRO DE PREÇOS, em favor das empresas infra relacionadas, por terem satisfeito os procedimentos
dentro das formalidades legais e apresentado propostas convenientes aos interesses da administração:

Fornecedor:  AGROPECUÁRIA MERCÚRIO LTDA (CNPJ: 85.055.531/0001-34)

Item 6, 9, 10, 18, 52, 60, 78, 99, 100, 126, 136, 137, 141, 142, 156, 158, 184.

Fornecedor:  CONSTRUCENTER - CO. DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA (CNPJ: 16.682.212/0001.36)

Item
4, 8, 11, 14, 16, 21, 24, 30, 35, 38, 46, 48, 54, 58, 62, 64, 66, 71, 76, 82, 83, 84, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 95, 98, 103, 104,
107, 108, 113, 115, 116, 117, 120, 124, 127, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 138, 139, 143, 145, 155, 157, 160, 163, 165, 170,
172, 173, 182, 183, 186, 189, 195, 198, 200, 207.

Fornecedor:  DAVID MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA (CNPJ: 77.655.280/0001-09)

Item 1, 2, 13, 20, 26, 41, 45, 47, 53, 61, 75, 97, 114, 166, 167, 174, 197.

Fornecedor:  OLIRAM COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇAO LTDA (CNPJ: 75.230.367/0001-09)

Item
5, 7, 12, 15, 17, 19, 22, 23, 25, 31, 33, 34, 36, 37, 39, 40, 44, 51, 55, 56, 57, 59, 63, 65, 68, 69, 70, 72, 73, 74, 81, 85, 93, 94, 96,
101, 102, 109, 110, 111, 112, 118, 119, 125, 128, 129, 140, 146, 147, 148, 153, 154, 159, 161, 162, 164, 168, 169, 171, 185,
187, 188, 194, 196, 199, 201, 202, 203, 206.

Fornecedor:  POSTUBOS INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS DE CONCRETO LTDA (CNPJ: 44.716.652/0001-00)

Item 42, 43, 79, 80, 190, 191, 192, 193.

Fornecedor:  RIBEIRÃO COMÉRCIO DE TINTAS LTDA – ME (CNPJ: 22.680.019/0001-69)

Item 3, 27, 28, 29, 32, 49, 50, 67, 77, 105, 106, 121, 122, 123, 144, 149, 150, 151, 152, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 204, 205

Informamos que maiores detalhes quanto ao descritivo dos itens, bem como quantidade, marcas e valores,
serão encontrados publicados no Diário Eletrônico.

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 02 de maio de 2018.

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal

http://www.ribeiraoclaro.com.br/